



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Broileripaella 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Paella

Säännelty tuotenimi

Broileripaella

GTIN

06430078911238

Tavarantoimittajan tuotenumero

6089

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Kesäisen värikäs broileripaella tuo mieleen Espanjan auringon ja mahtavat maun. Riisiä, kasviksia ja kotimaista broileria sopivalla ripauksella mausteisuutta. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

## Ainesosalista

Kypsennetty riisi 35% (riisi (eu), vesi), kypsä broilerin sisäfileepala 26% [broilerin sisäfilee (Suomi), vesi, rypsiöljy, riisitärkkelys, jodioitu suola, happamuudensäätöaineet (E326, E262), glukoosi], riisi, vesi, tomaattikastike (tomaatti 99%, suola), paprika, sipuli, heme, oliivi (kalamon-oliivi, viinietikka, suola), kanaliemijauhe (suola, maltodekstriini, aromit, hiivauute, kananlihajauhe, kananrasva, sipulijauhe, sipulimehutiiviste, sokeri, mauste, auringonkukkaöljy), sitruunatäysmehu (tiivisteestä, sis. **sulfitti**), valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, sitruunahappo, säilöntäaine (E211)), sitruunankuori, kurkuma, chilirouhe. Gluteeniton, maidoton.

## Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä

## Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

## Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito -
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

## Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

Energia	551 Kilojoule, 132 Kiloalori
Rasvaa	2,28 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,34 Gramma
Hiilihydraattia	19,41 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,83 Gramma
Proteiinia	7,67 Gramma
Suola	1,08 Gramma

## Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

## Pakkausmerkit



## Valmistusohje

-